CUARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONElFAX(43) 3675-1393 E./ '@b/bCNPJ:00.999.114/0001-97-meu: cmcensu" o .com. r

INDICAÇÃO NO005/2014

Excelentíssimo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Centenário do Sul

OS VEREADORES infra-assinados, com assento a Câmara

Municipal, nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário,

INDICAM ao chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, arrumar

os bueiros e enormes buracos na Rua Vitalino de Souza Lima, esquina com a

Rua Atílio Podestá, principalmente um buraco feito pela Sanepar que atravessa

a Rua de uma casa para outra.

JUSTIFICATIVA: V E R B A L

Sala das Sessões, em 24 de fevereiro de 2014.

NOEL DE MOURA NETO
Vereador

,
MAURICI S DE SOUZA ®:QQ::DeiS SANTOS ANTlVERE

Vereador

~A DE JESUS
ador

	Page 1
	Titles
	CUARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6